
盱眙县黄花塘镇时家集村党群服务中心内部提升项目招标公告

（招标编号：XYGK-时家集村村民委员会-20240120501-XSD）

项目所在地区：江苏省淮安市盱眙县

一、招标条件

本盱眙县黄花塘镇时家集村党群服务中心内部提升项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金:5万元， 招标人为盱眙县黄花塘镇时家集村村民委员会。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 时家集村党群服务中心整体功能提升，新增门口电瓶车车棚（长15米宽3米），

办公室（约140平方米）内墙铲除和粉刷，新建老年活动室40平方米，具体详见全费用工程

量清单。 工期：20日历天 控制价：5万元 质量要求：合格。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盱眙县黄花塘镇时家集村党群服务中心内部提升项目

三、投标人资格要求

盱眙县黄花塘镇时家集村党群服务中心内部提升项目:

（一）具有独立订立合同的能力（具备有效的营业执照）

（二）法定代表人资格证明、法定代表人身份证复印件或授权委托书、被受托人身份证

复印件；

注：以上资料均需加盖单位公章，装入投标文件中，否则无效。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-05 08:30到2024-12-13 17:00

获取方式：现场报名。 报名材料：①法定代表人授权委托书原件、被委托人身份证明

或法定代表人资格证明、法定代表人身份证；②有效的营业执照（报名材料注明项目名称、

项目编号、联系人、电话、复印件加盖公章）； 获取地址：盱眙县黄花塘镇招投标中心。

联系电话：0517-89733076 售价：200元/份 （无论中标与否不予退还）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-17 15:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-17 15:00

开标地点：盱眙县黄花塘镇人民政府会议室



七、其他

（一）投标保证：本项目无需投标保证金

（二）履约保证金：中标价的10%

（三）评标办法：本次评标采用合理低价法，具体详见招标文件第三章评标办法。

（四）有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注江苏省招标投标公共服务

平台发布的更正公告，否则产生的后果由供应商自行承担。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为盱眙县黄花塘镇时家集村村民委员会。

九、联系方式

招  标  人： 盱眙县黄花塘镇时家集村村民委员会

地  址： 盱眙县黄花塘镇

联  系  人： 韩红兵

电  话： 13776737264

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏新时代工程项目管理有限公司

地  址： 盱眙县中央新城市广场东门新时代

联  系  人： 董兆华

电  话： 0517-89610656

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-05T17:09:32+0800
	第2页(343.4026,320.9597)
	已检查


		2024-12-05T17:09:32+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-05T17:09:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查




